Результаты проведения школьного этапа  олимпиады по  физике  МАОУ «СОШ №3»
	№
	классы
	Общее кол-во обучающихся
	Кол-во участников

На ШЭ/МЭ
	Кол-во победителей
	Кол-во призёров
	Кол-во обучающихся участвовавших в двух и более олимпиадах

	
	
	мал.
	дев.
	мал.
	дев.
	мал.
	дев.
	мал.
	дев.
	мал.
	дев.

	1
	4-е
	46
	39
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	5-е
	36
	36
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	6-е
	31
	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	7-е
	23
	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	8-е
	26
	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	9-е
	27
	25
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	0

	7
	10-е
	6
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	11-е
	7
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	202
	205
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	0


